
    10  -  BUXHETI 946,723.12 0.00

      623  -  RAHOVEC 946,723.12 0.00

        16011  -  ZYRA E KRYETARIT - RAHOVEC JANAR 16,433.81 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 16,433.81 0.00

            11111  -  PAGA NETO 12,919.23 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 911.58 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 758.99 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 2.54 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 485.71 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 758.99 0.00

            11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 208.55 0.00

            11432  -  FUNKSIONET SHTESË 133.99 0.00

            11611  -  SHTESAT TRANZITORE 254.23 0.00

        16311  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC JANAR 24,642.17 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 24,642.17 0.00

            11111  -  PAGA NETO 19,891.41 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 1,098.55 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,173.45 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 26.05 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 1,102.44 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 1,173.45 0.00

            11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 95.70 0.00

            11611  -  SHTESAT TRANZITORE 81.12 0.00

        16511  -  ÇËSHTJE GJINORE - RAHOVEC JANAR 640.49 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 640.49 0.00

            11111  -  PAGA NETO 541.07 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 28.95 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 30.50 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 9.47 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 30.50 0.00

        16621  -  INSPEKCIONI - RAHOVEC JANAR 8,882.83 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 8,882.83 0.00

            11111  -  PAGA NETO 7,032.52 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 513.68 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 422.99 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 7.13 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 483.52 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 422.99 0.00

        16911  -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - RAHOVEC JANAR 21,349.15 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 21,349.15 0.00

            11111  -  PAGA NETO 15,611.42 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 1,213.13 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 984.15 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 1.53 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 984.15 0.00

            11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT 2,554.77 0.00

        17511  -  BUXHETI - RAHOVEC JANAR 10,802.51 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 10,802.51 0.00

            11111  -  PAGA NETO 8,924.35 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 542.36 0.00
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            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 514.40 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 2.26 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 304.74 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 514.40 0.00

        18171  -  INFRASTRUKTURA PUBLIKE - RAHOVEC JANAR 20,419.87 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 3,420.32 0.00

            11111  -  PAGA NETO 2,752.40 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 193.45 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 162.88 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 3.60 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 145.11 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 162.88 0.00

          14  -  SHPENZIME KOMUNALE 16,999.55 0.00

            13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE 16,999.55 0.00

        18415  -  ZJARRFIKËSIT INSPEKTIMET - RAHOVEC JANAR 17,399.97 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 17,399.97 0.00

            11111  -  PAGA NETO 11,903.56 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 965.25 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 828.56 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 877.99 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 828.56 0.00

            11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 1,996.05 0.00

        19555  -  ZYRA LOKALE E KOMUNITETEVE - RAHOVEC JANAR 7,427.15 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 7,427.15 0.00

            11111  -  PAGA NETO 6,119.85 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 352.99 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 353.67 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 246.97 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 353.67 0.00

        47011  -  BUJQËSIA - RAHOVEC JANAR 4,184.78 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 4,184.78 0.00

            11111  -  PAGA NETO 3,361.22 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 233.62 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 199.28 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 191.38 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 199.28 0.00

        48011  -  PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - RAHOVEC JANAR 5,192.54 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 5,192.54 0.00

            11111  -  PAGA NETO 4,281.78 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 266.81 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 247.26 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 15.14 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 134.29 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 247.26 0.00

        65055  -  SHËRBIMET KADASTRALE - RAHOVEC JANAR 7,577.67 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 7,577.67 0.00

            11111  -  PAGA NETO 6,079.58 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 397.01 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 360.85 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 13.21 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 366.17 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 360.85 0.00

        66360  -  PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - RAHOVEC JANAR 5,005.24 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 5,005.24 0.00

            11111  -  PAGA NETO 4,068.53 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 278.85 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 238.35 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 181.16 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 238.35 0.00

        73700  -  SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - RAHAVEC JANAR 155,036.19 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 155,036.19 0.00

            11111  -  PAGA NETO 120,368.07 0.00



            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 8,662.19 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 7,382.79 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 320.24 0.00

            11152  -  ODAT PROFESIONALE 351.09 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 5,480.63 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 7,382.79 0.00

            11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 5,088.39 0.00

        75551  -  SHËRBIMET SOCIALE - RAHOVEC JANAR 8,366.80 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 8,366.80 0.00

            11111  -  PAGA NETO 6,665.29 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 409.97 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 398.44 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 364.24 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 398.44 0.00

            11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 130.42 0.00

        85011  -  SHËRBIMET KULTURORE - RAHOVEC JANAR 7,559.85 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 7,559.85 0.00

            11111  -  PAGA NETO 6,112.81 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 353.40 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 359.98 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 11.92 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 361.76 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 359.98 0.00

        92055  -  ADMINISTRATA - RAHOVEC JANAR 5,290.16 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 5,290.16 0.00

            11111  -  PAGA NETO 4,234.01 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 276.37 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 251.92 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 9.96 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 265.98 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 251.92 0.00

        92410  -  ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - RAHOVEC JANAR 20,395.02 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 20,395.02 0.00

            11111  -  PAGA NETO 17,300.75 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 917.57 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 971.23 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 28.03 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 206.21 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 971.23 0.00

        93300  -  ARSIMI FILLOR - RAHOVEC JANAR 485,222.43 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 485,222.43 0.00

            11111  -  PAGA NETO 385,429.17 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 24,399.83 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 23,105.80 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 1,598.08 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 21,412.69 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 23,105.80 0.00

            11431  -  KUJDESTARIA, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 6,171.06 0.00

        94500  -  ARSIMI I MESËM - RAHOVEC JANAR 114,894.49 0.00

          11  -  PAGA DHE SHTESA 114,894.49 0.00

            11111  -  PAGA NETO 93,195.42 0.00

            11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 5,763.30 0.00

            11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 5,471.25 0.00

            11151  -  SINDIKATAT 333.72 0.00

            11211  -  PËRVOJA E PUNËS 4,659.55 0.00

            11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 5,471.25 0.00

946,723.12 0.00Total Balance


